
UCHWAŁA NR 47/21/2024 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie zatrudnienia pełniącego obowiązki Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg 
w Ostrowi Mazowieckiej 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(j.t. Dz.U. z 2024 r., poz. 107), uchwala się co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 listopada 2024 r. zatrudnia się Pana Mariusza Pieńkosa na stanowisku pełniącego 

obowiązki Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Ostrowi Mazowieckiej. 

§ 2. Pan Mariusz Pieńkos będzie pełnił obowiązki Dyrektora do czasu zatrudnienia wyłonionego 

w drodze naboru Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Ostrowi Mazowieckiej. 

§ 3. Szczegóły stosunku pracy zostaną uregulowane w umowie o pracę. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Bartłomiej Tomasz Pieńkowski 

Starosta 
 
 

Jerzy Bauer 
 
 

Członkowie Zarządu: 

Eliza Drewnowska 

Roman Malicki 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

 

Id: 1E2DA40B-819B-4EE1-BD2D-8A47F4206F57. Strona 1


	UCHWAŁA NR 47/21/2024 ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-10-29T11:59:50+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




